[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

  от  28.04.2015 г.   № 227
           г. Бутурлиновка

О признании утратившими силу
отдельных нормативных актов

Бутурлиновского муниципального

района Воронежской области

        На основании Федерального закона Российской Федерации от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью приведения нормативных правовых актов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Бутурлиновского муниципального района, Совет народных депутатов Бутурлиновского муниципального района

Р Е Ш И Л :

        1. Признать утратившими силу:
        1.1. Решение Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 20.12.2006 г. №115 «О порядке распоряжения земельными участками на территории Бутурлиновского муниципального района»;
        1.2. Решение Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 18.11.2008 г. №87 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Бутурлиновского муниципального района»;
        1.3. Решение Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 18.11.2008 г. №89 «О землях особо охраняемых территорий рекреационного назначения в Бутурлиновском муниципальном районе»;

        1.4. Решение Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 12.05.2010 г. №650 «Об утверждении Правил учета граждан, обратившихся для постановки на очередь на бесплатное получение земельных участков в собственность, на территории Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»;
        1.5. Решение Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 27.06.2011 г. №291 «О порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством»;
        1.6. Решение Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 11.02.2014 г. №122 «Об утверждении Порядка льготного предоставления отдельным категориям граждан вновь сформированных земельных участков на территории Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
        2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник».

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

        4. Организацию исполнения настоящего решения возложить на администрацию Бутурлиновского муниципального района.

Глава Бутурлиновского

муниципального района                                                                     Л.В. Грачева